УТВЕРЖДАЮ

                                                                                         ______________ Н.А.Савкин

                                             Глава администрации Гагинского района

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ  КОМИССИИ ПО ПРОДАЖЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВЕННОГО КОМПЛЕКСА ГАГИНСКОГО РАЙОНА.

с. Гагино                                                                                                           20.09.2010 г.

                                                                                                                                (17.00)

Место заседания:  Гагинская районная администрация

                                 с. Гагино, ул. Коммунистическая, 14

  ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1.   Волков В.С..           председатель комиссии - зам. главы администрации

2. Молчанова Л.Н.     заместитель председателя комиссии

                                     председатель КУМИ Гагинского района

      3. Тиманина З. Н.       член комиссии

                                     архитектор Гагинского района

      4. Никонова Л. К.        член комиссии

                                     Руководитель Управления финансов Администрации

                                     Гагинского района

      5.Семиков А.И.   член комиссии

                                   начальник ОКС Администрации Гагинского района

      6. Николаева С.В.   член комиссии, секретарь комиссии,

                                     Вед. специалист КУМИ

      7. Топорин В.М.           член комиссии

                                     главный специалист Территориального отдела Управления

                                   Роснедвижимости по Нижегородской области

 ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Признание претендентов участниками  аукциона на право покупки  муниципального имущественного комплекса в составе:

 -  нежилое здание  площадью 298,7  кв.м  с котельной  площадью13,7 кв.м.,  с прилегающими земельными участками  площадью  4 998 кв. м. (кад. № 52:49:1000005:140), площадью  6 900 кв. м. (кад. № 52:49:1000005:141), находящихся  по адресу: Гагинский район, с. Зверево, ул.  Центральная, д.9;

 -нежилое здание (мастерская) площадью 37,5 кв.м.  с прилегающим  земельным  участком  площадью  488 кв. м. (кад. № 52:49:1000005:157), находящихся  по адресу: Гагинский район, с. Зверево,   ул.  Центральная, д.2

     Приняв и рассмотрев пакет документов от претендентов на участие в аукционе на право покупки  вышеназванного имущественного комплекса по адресу: Нижегородская область, Гагинский район, с. Зверево, ул. Центральная, д.9,

с. Зверево, ул. Центральная, д.2,
      - Шиблев Владимир Александрович

         Адрес: Нижегородская обл., Гагинский район, с. Зверево, ул. Сельская, д.2,

           -  Шиблев Илья Владимирович

         Адрес: Нижегородская обл., г. Н.Новгород, ул. Ляхова, д.117А

комиссией выявлено следующее:

1. Задатки  в сумме 78 000 (Семьдесят восемь тысяч) рублей  перечислены  в полном объеме и в срок  каждым претендентом.

2. Заявка и предложение от каждого претендента предоставлены организатору

     аукциона.

3. На 17.00 час  20. 09.2010 г заявок и задатков от других претендентов не

        поступило.
КОМИССИЯ РЕШИЛА ПРИЗНАТЬ УЧАСТНИКАМИ  АУКЦИОНА СЛЕДУЮЩИХ ПРЕТЕНДЕНТОВ:

1. Шиблев Владимир Александрович

       2.  Шиблев Илья Владимирович

            Председатель комиссии:                                                                 В.С.Волков

            Зам. председателя комиссии:                                                  Л. Н. Молчанова

            Члены комиссии:                                                                          З. Н. Тиманина

                                                                                                                   Л. К. Никонова

                                                                                                                      В. М.Топорин

                                                                                                                 С. В. Николаева

                                                                                                                      А.И.Семиков

УТВЕРЖДАЮ

                                                                                        ______________ Н. А. Савкин

Глава администрации

Гагинского района

                                          ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ  КОМИССИИ ПО ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВЕННОГО КОМПЛЕКСА  ГАГИНСКОГО РАЙОНА
с. Гагино                                                                                                  28 сентября 2010г. (14.00)

Место заседания:  Гагинская районная администрация

                                 с. Гагино, ул. Коммунистическая, 14

   ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Волков В.С..           председатель комиссии - зам. главы администрации

2. Молчанова Л.Н.     заместитель председателя комиссии

                                     председатель КУМИ Гагинского района

      3. Тиманина З. Н.       член комиссии

                                     архитектор Гагинского района

      4. Никонова Л. К.        член комиссии

                                     Руководитель Управления финансов Администрации

                                     Гагинского района

      5.Семиков А.И.   член комиссии

                                   начальник ОКС Администрации Гагинского района

      6. Николаева С.В.   член комиссии, секретарь комиссии,

                                     Вед.специалист КУМИ

      7. Топорин В.М.           член комиссии

                                     главный специалист Территориального отдела Управления

                                   Роснедвижимости по Нижегородской области

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Проведение  аукциона на право покупки муниципального имущественного комплекса в составе:

 -  нежилое здание  площадью 298,7  кв.м  с котельной  площадью13,7 кв.м.,  с прилегающими земельными участками  площадью  4 998 кв. м. (кад. № 52:49:1000005:140), площадью  6 900 кв. м. (кад. № 52:49:1000005:141), находящихся  по адресу: Гагинский район, с. Зверево, ул.  Центральная, д.9;

 -нежилое здание (мастерская) площадью 37,5 кв.м.  с прилегающим  земельным  участком  площадью  488 кв. м. (кад. № 52:49:1000005:157), находящихся  по адресу: Гагинский район, с. Зверево,   ул.  Центральная, д.2

НАЧАЛЬНАЯ ЦЕНА: 260 000 руб.( без учета  НДС)

ПРЕДЛОЖЕНИЯ УЧАСТНИКОВ АУКЦИОНА:

1. Шиблев Илья Владимирович - 265 000 (Двести шестьдесят пять тысяч) рублей) без учета НДС.

2. Шиблев Владимир Александрович -260 000 (Двести шестьдесят тысяч) рублей без учета НДС.

По вопросу повестки дня комиссия решила:

     Победителем аукциона признать Шиблева Илью Владимировича.  Право на заключение договора купли – продажи  предоставить Шиблеву Илье Владимировичу, предложившему наивысшую  выкупную цену.   Комитету по управлению муниципальным имуществом Гагинского района заключить договор купли – продажи в пятидневный срок со дня утверждения протокола аукциона.

      Председатель комиссии:                                         В.С.Волков

            Зам. пред. комиссии:                                         Л.Н.Молчанова

                  Члены комиссии:                                          З.Н.Тиманина

                                        Л.К.Никонова

                                         А.И.Семиков

                                             С.В.Николаева

                                                                                            В.М.Топорин

Победитель аукциона:

Шиблев Илья Владимирович                               (подпись)